
Úřad vlády České republiky 
Odbor technicko-hospodářský  
 
 
 

Stránka 1 (celkem 3) 
 

Čj. 19007/2015-OTH 

Písemná zpráva zadavatele 
 

dle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“) 

 
o veřejné zakázce na služby s názvem 

„Projektová dokumentace na opravu vnějšího pláště Strakovy akademie a oplocení“ 
 

Dle § 85 odst. 2 písm. a) zákona: 

Identifikační údaje 
zadavatele 

Česká republika – Úřad vlády České republiky 
sídlo nábř. E. Beneše 128/4, 118 01 Praha 1 
zastoupená Mgr. Ing. Filipem Minářem, ředitelem Odboru 

technicko-hospodářského 
IČO 00006599 

Předmět veřejné 
zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je předprojektová a projektová příprava 
včetně vyhledání podkladů a architektonicko-stavebních řešení 
původních (historických) konstrukcí, posouzení stávajícího stavu 
těchto konstrukcí z hlediska technického, technologického a jeho 
životnosti, kompletní vypracování projektové dokumentace pro 
stavební ohlášení/stavební povolení podle přílohy č. 5 k vyhlášce č. 
499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, v platném znění a inženýrská 
činnost směřující k získání stavebního povolení, vypracování 
projektové dokumentace pro zadání stavby a pro provádění stavby 
podle přílohy č. 6 k vyhlášce o dokumentaci staveb, spolupráce při 
výběru zhotovitele na provedení stavebních prací a následný autorský 
dozor při realizaci stavby „Oprava vnějšího pláště Strakovy akademie 
a oplocení“. 

Cena sjednaná ve 
smlouvě 

bez DPH 1.848.500 Kč 

s DPH 21 % 2.236.685 Kč 

 
Dle § 85 odst. 2 písm. b) zákona: 

Zvolený druh zadávacího 
řízení Nadlimitní veřejná zakázka v otevřeném řízení 

 
Dle § 85 odst. 2 písm. c) zákona: 

Identifikační údaje 
vybraného uchazeče nebo 
uchazečů 

obchodní 
firma  

Studio acht, spol. s r.o. 
 

sídlo  Za zámečkem 746/3, 158 00 Praha 5 - Jinonice 
právní 
forma Společnost s ručením omezením  

IČO 25119966 



Stránka 2 (celkem 3) 
 

Odůvodnění výběru 
nejvhodnější nabídky 

Protože nabídka nebyla hodnocena podle § 79 odst. 6 zákona a 
splnila všechny požadavky zadavatele, zadavatel rozhodl dle  
§ 81 odst. 2 zákona o výběru této nabídky jako nejvhodnější. 

Uvedení, jaká část veřejné 
zakázky má být plněna 
prostřednictvím 
subdodavatele 

---------- 

 

Dle § 85 odst. 2 písm. d) zákona: 

Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 

Obchodní 
firma/název/jméno a 

příjmení 
Sídlo Právní forma IČO Nabídková 

cena bez DPH 

Studio acht, spol. 
s.r.o. 
 

Za zámečkem 746/3, 158 
00 Praha 5 - Jinonice 

Společnost 
s ručením 
omezením 

25119966 1.848.500 

Masák & Partner, 
s.r.o. 

Rooseveltova 39/575, 
160 00 Praha 6 - 
Bubeneč 

Společnost 
s ručením 
omezením 

27086631 1.490.000 

 
Dle § 85 odst. 2 písm. e) zákona: 

Identifikační údaje zájemců či uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení, 
a odůvodnění jejich vyloučení 

Obchodní 
firma/název/jmén

o a příjmení 
Sídlo Právní forma IČO Odůvodnění vyloučení  

Masák & Partner, 
s.r.o. 

Rooseveltova 
39/575, 160 00 
Praha 6 - 
Bubeneč 

Společnost 
s ručením 
omezením 

27086631 Uchazeč neposkytl v souladu s  
§ 59 odst. 4 zákona objasnění či 
doplnění informací či dokladů ani  
v dodatečně stanovené lhůtě, 
zadavatel rozhodl o vyloučení 
uchazeče z další účasti v 
zadávacím řízení z důvodu 
nesplnění kvalifikace. 
 

 
Dle § 85 odst. 2 písm. f) zákona: 

Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu 

č. obchodní firma / 
název / jméno a 

příjmení 
odůvodnění vyloučení pro mimořádně nízkou nabídkovou 
cenu 

-- ---------- ---------- 

 



 

Stránka 3 (celkem 3) 

 

Dle § 85 odst. 2 písm. g) zákona: 

Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním či jednacího řízení bez 
uveřejnění, byla-li taková možnost využita 

---------- 

 
Dle § 85 odst. 2 písm. h) zákona: 

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno 

---------- 
 

 

V Praze dne 

 
 
 
Mgr. Ing. Filip Minář 
ředitel Odboru technicko-hospodářského 

  


		2016-07-21T15:25:37+0200
	Mgr. Ing. Filip Minář




